ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHÙ CÁT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Phù Cát, ngày     tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay thế Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng Đánh giá tiếp cận

 pháp luật huyện Phù Cát

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng

Chính phủ Quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

 Căn cứ Thông tư 09/2021/TT-BTP ngày 15/11/2021 của Bộ Tư pháp hướng

dẫn thi hành Quyết định số 25/2021/QĐ-TTg ngày 22/7/2021 của Thủ tướng Chính

phủ quy định về xã, phường, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật;

 Theo đề nghị của Quyền Trưởng Phòng Tư pháp huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thay thế Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp

luật huyện Phù Cát, cụ thể như sau:

 - Bà Lưu Thị Thanh Thúy, Quyền Trưởng Phòng Tư pháp huyện làm Phó

Chủ tịch thường trực Hội đồng thay cho ông Trần Xuân Vương, nguyên Trưởng

Phòng Tư pháp đã chuyển công tác khác.

 Điều 2. Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng có trách nhiệm tham mưu giúp

UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng đánh giá tiếp cận pháp

luật huyện trong việc xây dựng kế hoạch, triển khai thực hiện và đánh giá, công

nhận xã, thị trấn đạt chuẩn tiếp cận pháp luật trên địa bàn huyện.

 Điều 3. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 26/QĐ-UBND

ngày 08/1/2024 của Chủ tịch UBND huyện Phù Cát .

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Quyền Trưởng Phòng Tư pháp

huyện, Thủ trưởng các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện có liên quan; Chủ tịch

UBND xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;
- Sở Tư pháp;

- Thường trực Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Hưng

		2024-11-28T08:01:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T10:15:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Trọng Dưỡng<duonght@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-28T13:45:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:23:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:24:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-28T16:25:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Phù Cát<vp@phucat.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!